Фильтры из стеклянного микроволокна
без связующего вещества FV
 Технические характеристики
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Магнитогорск (3519)55-03-13 Иваново (4932)77-34-06
Ижевск (3412)26-03-58
Иркутск (395)279-98-46
Казань (843)206-01-48

Thickness
(mm)
Pore size
(µm)
Filtration speed
(sec) DIN 53137
Burst strength
(kPa)
FV28 Prefiltration for membranes
264 1.6 3.5 - -
FV31 Battery separation
509 3.5 4 - -
FV32 Filtration of coarses particles
162 1.06 8 - -
Size (mm) FV21 FV22 FV23 FV24 FV25 FV26
21 FV21A0021 FV23A0021 FV25A0021 FV26A0021
24 FV21A0024 FV22A0024 * FV23A0024 FV25A0024 FV26A0024
25 FV21A0025 FV22A0025 * FV23A0025 FV24A0025 * FV25A0025 FV26A0025
37 FV21A0037 FV22A0037 * FV23A0037 FV25A0037 FV26A0037
42.5 FV21A0042 FV22A0042 * FV23A0042 FV25A0042
47 FV21A0047 FV22A0047 * FV23A0047 FV24A0047 * FV25A0047 FV26A0047
50 FV21A0050 FV22A0050 * FV23A0050 FV26A0050
55 FV21A0055 FV22A0055 * FV23A0055 FV24A0055 * FV25A0055 FV26A0055
60 FV21A0060 FV23A0060
70 FV21A0070 FV22A0070 * FV23A0070 FV24A0070 * FV25A0070 FV26A0070
90 FV21A0090 FV22A0090 * FV23A0090 FV24A0090 * FV25A0090 * FV26A0090
100 FV23A0100 FV25A0100 * FV26A0100
110 FV21A0110 FV22A0110 ** FV23A0110 FV24A0110 ** FV25A0110 * FV26A0110
125 FV21A0125 FV22A0125 ** FV23A0125 FV24A0125 ** FV25A0125 * FV26A0125
150 FV21A0150 FV22A0150 ** FV23A0150 FV24A0150 ** FV25A0150 * FV26A0150
185 FV21A0185 * FV22A0185 ** FV23A0185 * FV25A0185 *
240 FV21A0240 * FV22A0240 ** FV23A0240 * FV24A0240 ** FV25A0240 *
60 x 90 FV25F0609 FV26F0609
80 x 115 FV23F0811C
203 x 254 FV21F2025 FV22F2025 ** FV26F2025 *
460 x 570 FV21F4657 ** FV23F4657 **